
Informacija	gauta:	2024-05-07	15:57

Bio	židinys	Spartherm	Quadra	Inside	I	SL,	juoda	spalva

Prekės	kodas:	Z3SPA-1019349	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Bio	židiniai

KAINA	:	1	598,40	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	45	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	102	
Plotis,	mm:	659.5	
Gylis,	mm:	233	
Galia	(kW)	iki:	3.3	
Spalva:	
Kuro	rūšis:	
Stiklo	forma:	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	33	

Aprašymas
Montavimo	laisvė	-	židinys	gali	būti	montuojamas	tiek	gerai	vėdinamoje	patalpoje,	tiek	lauke.
Saugumas	-	kuras	laikomas	uždaroje	2,6	litrų	talpoje,	su	skysčio	nutekėjimo	apsauga,	spaudimo	reguliatoriumi,
kuro	lygio	indikatoriumi.	
Ekologiška	-	bioetanolis	gaunamas	iš	augalinės	žaliavos,	todėl	jam	degant	nesusidaro	suodžiai.
Židinio	komplektacija:
•	nerūdijančio	plieno	degiklis;
•	1	l	bioetanolio	pirmajam	uždegimui;
•	apsauginiai	stiklai;
•	apsauginis	nerūdijančio	plieno	dangtis;
•	talpa	degiajam	skysčiui.
Kuro	suvartojimas:	0,5	l/val.
Aukštis	nurodytas	be	apsauginių	stiklų	aukščio.
Stalas	į	kainą	neįskaičiuotas.


